
1 

Komló Város Önkormányzata Képviselő-testületének 9/2022. (VII. 15.) önkormányzati 
rendelete 

a kegyeleti gondoskodásról szóló 12/2013. (IV. 25.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Komló Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A kegyeleti gondoskodásról szóló 12/2013. (IV.25.) önkormányzati rendelet 
a) 1. § (1) bekezdés nyitó szövegrészében az „Önkormányzata” szövegrész helyébe az 

„Önkormányzat” szöveg, 
b) 4. § (1) bekezdésében az „500 ezer” szövegrész helyébe a „bruttó 1.000.000” szöveg és az 

„Önkormányzata” szövegrész helyébe az „Önkormányzat” szöveg, 
c) 4. § (3) bekezdésében az „Önkormányzata” szövegrész helyébe az „Önkormányzat” szöveg 
lép. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
Komló, 2022. július 14. 
 
 

Polics József dr. Müller József 
polgármester aljegyző 



2 

 
Végső előterjesztői indokolás 

A kegyeleti gondoskodásról szóló 12/2013. (IV. 25.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: 
Rendelet) 4. § (1) bekezdése akként rendelkezik, hogy az önkormányzat a saját halottja temetési 
költségét teljes mértékben (de legfeljebb 500 ezer forintig), illetve a közeli hozzátartozók kérésére 
részben, Komló Város Önkormányzata nevére kiállított számla alapján viseli. Ezen 500.000 forintos 
összeg a Rendelet 2013-as megalkotása óta bekövetkezett általános piaci árnövekedés és az ezzel 
párhuzamosan, de még nagyobb arányban tapasztalt pénzromlás (infláció) következtében jelentősen 
elértéktelenedett. Ennek ellensúlyozásaként az összeg a duplájára, azaz br. 1.000.000,- Ft-ra 
emelkedik. 

Ahol a Rendelet Komló Város Önkormányzat nevét tévesen: „Önkormányzata”-ként tartalmazza, 
azok a helyes, a Magyar Államkincstár által vezetett Törzskönyvi Nyilvántartás szerinti: 
„Önkormányzat” elnevezésre kerülnek módosításra. 


